
UCHWAŁA NR XXVI/164/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 czerwca 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych
w obrębie 8 - Za Fabryką

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.446 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Gminy Miasto Lubartów, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki m 34/3
o pow. 0,3482 ha, m 36/3 o pow. 0,0462 ha, m 37 o pow. 0,2811 ha, m 38 o pow. 0,2009ha,
m 39/3 o pow. 0,1036 ha, m 42/3 o pow. 0,0497 ha, m 43/3 o pow. 0,0466 ha, m 44 o pow.
0,2058 ha, m 45/3 o pow. 0,3205 ha, m 49/3 o pow. 0,2904 ha, m 50 o pow. 0,3056 ha,
m 51/3 o pow. 0,0530 ha, m 54/3 o pow. 0,3273 ha, m 55 o pow. 0,0938 ha, m 56/2 o pow.
0,2532ha, m 63/3 o pow. 0,1048 ha, m 64 o pow. 0,3050 ha, położonych w obrębie 8-Za
Fabryką, dla których prowadzone są księgi wieczyste: LU 1Al00053167 /4,
LUIA100086785/2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ
RADYMIA


